令和 2(2020)年 6 月 15 日

３年生保護者 様

大阪市立住之江小学校
校長 片山 雅之

月曜日・火曜日の校時について（お知らせ）

平素は、コロナウイルス感染症予防に関する、各ご家庭でのご協力に感謝して

います。

 さて、6 月 3 日付「火曜日の下校時刻について（お知らせ）」で火曜日の下校

時刻についてお知らせしましたが、その後、教育委員会より新たな通知が届き、

3 年生の週当たりの授業時数を 29 時間とすることが定められました。

 そこで、今年度の 3 年生につきましては、6 月 29 日（月）より月曜日と火曜

日の校時を変更致します。急な変更になりご迷惑をおかけしますが、下記の表を

ご確認の上、ご家庭での対応をお願いします。

記

6 月 15 日（月） 5 時間授業（14 時 35 分 授業終了）

6 月 16 日（火） 6 時間授業（15 時 30 分 授業終了）

6 月 22 日（月） 5 時間授業（14 時 35 分 授業終了）

6 月 23 日（火） 【40 分授業】

5 時間授業（13 時 45 分 授業終了）

6 月 29 日（月） 6 時間授業（15 時 30 分 授業終了）

6 月 30 日（火） 5 時間授業（14 時 35 分 授業終了）

以降、毎週月曜日 6 時間授業（15 時 30 分 授業終了）

以降、毎週火曜日 5 時間授業（14 時 35 分 授業終了）

※6 月 3 日付「火曜日の下校時刻について（お知らせ）」でお知らせした「外国

語タイム」につきましては、6 月 29 日（月）以降は適用しないこととします。